
W piękny świat operetki staszowską publiczność wprowadzili Magdalena Idzik i Łukasz Gaj
wraz z zespołem Strauss Ensamble, pod dyrekcją Artura Jaronia. 14 stycznia w Staszowskim
Ośrodku Kultury odbył się koncert pt. „Karnawał z Radiem Kielce”.

Najpiękniejsze arie i duety z operetek i musicali wszech czasów wybrzmiały w Staszowskim Ośrodku
Kultury.  Na  scenie  SOKu  wystąpili  znakomici  artyści  z  wyjątkowym  repertuarem  muzycznym.
Magdalena Idzik – mezzosopran, solistka Opery Narodowej Teatru Wielkiego i Łukasz Gaj – tenor,
solista Opery Kraków, zaśpiewali dla staszowian najpiękniejsze arie i duety z operetek i musicali. Nie
zabrakło również pieśni neapolitańskich, a zespół zagrał między innymi słynną kompozycję Henryka
Kuźniaka „Tango de amore”. Publiczność zachwyciła słynna aria „Lat 20 miał mój dziad”, czy też
utwory takie jak „Księżniczka Czardasza”, „Hrabina Marica”, „Upiór w operze”, „My Fair Lady” oraz
„Wielka sława to żart” z operetki Baron Cygański Johanna Straussa. Artystów nagrodzono gromkimi
owacjami na stojąco.

Na widowni Staszowskiego Ośrodka Kultury wraz z licznie zgromadzonymi mieszkańcami miasta i
gminy Staszów zasiedli włodarze miasta – dr Leszek Kopeć oraz dr Ewa Kondek, których zachwycił
koncert pt. „Karnawał z Radiem Kielce”. - Dzisiejszy koncert zabrał nas w noworoczną podróż do
cudownego świata operetki i musicalu pełnego wzruszeń. To była prawdziwa uczta dla melomanów –
podkreśla burmistrz Leszek Kopeć. - Za sprawą wspaniałych artystów usłyszeliśmy najpiękniejsze i
najznakomitsze melodie oraz popisowe utwory instrumentalne. Wokaliści reprezentują najwyższy
poziom artyzmu – zaznaczył włodarz. Koncertu wysłuchali również Janusz Knap – Prezes Zarządu
Polskiego Radia Kielce, Paweł Krakowiak – radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, radni
Rady Miejskiej w Staszowie, Anna Gogola – dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury, a także prezesi
gminnych spółek i przedsiębiorcy.

Na wyjątkowy koncert karnawałowy staszowskich miłośników operetki zaprosiło Radio Kielce, które
to  niezwykłe  wydarzenie  zorganizowało  wspólnie  ze  Staszowskim Ośrodkiem Kultury.  Patronat
honorowy nad koncertem objął dr Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów.
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https://www.facebook.com/photo?fbid=551840736987716&set=pcb.551842553654201

